
 

UCHWAŁA NR 221/XXXV/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 20 września 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 214/XLII/2009 Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 28 października 2009 roku dotyczącej wyrażenia zgody na oddanie Ośrodkowi Sportu 

i Rekreacji Sp. z.o.o. w Blachowni w nieodpłatne użytkowanie na czas nieoznaczony w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości położonych w Blachowni 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9  lit "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 poz.594 z późn. zm. ), oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 roku Nr 102 poz. 651 z późn. zmianami) 

 

Rada Miejska w Blachowni 

uchwala co następuje:  

§ 1.  

W uchwale Nr 214/XLII/2009 Rady Miejskiej z dnia 28 października 2009 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na oddanie Ośrodkowi Sportu i Rekreacji Sp. z. o. o. w Blachowni w nieodpłatne użytkowanie 

na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonych w Blachowni wprowadza 

się następujące zmiany:  

1. § 1 ust. 2 wiersz czwarty:   

„- działki oznaczonej Nr 588/02 k.m.4 o powierzchni 2,2637 ha, zabudowanej hangarem,”  

otrzymuje brzmienie:  

„- działki oznaczonej Nr 588/2 k.m.4 o powierzchni 2,2637 ha zabudowanej hangarem,” 

2. §1 ust. 4  wiersz 13:   

„- nieruchomość, oznaczonej, jako działka nr 913/17 k.m.4 o powierzchni 0,0375 ha,”  

otrzymuje brzmienie:  

„- nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 913/11 k .m. 4  o powierzchni 1,2339 ha.”  

§ 2.  

Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


